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PRESTADORES DE
SERVICO

m Prestadores de Servico Area de atuacao

13.781.306/0001-74

14.539.125/0001-07

17.508.672/0002-96

60.701.190/0001-04

60.701.190/0001-04

60.701.190/0001-04

11.101.428/0001-47

11.101.428/0001-47

11.101.428/0001-47

55.492.391/0001-09
04.522.682/0002-34

90.400.888/0001-42

07.437.241/0001-41

Arte da Criagao Ltda

Diretrix.on Inteligéncia da Informacao Ltda

FERNANDO MOTTA AUDITORES

[tat Unibanco S.A.

[tat Unibanco S.A.
[tat Unibanco S.A.

Junqueira Carvalho Murgel
Advogados Associados — JCM

Junqueira Carvalho Murgel
Advogados Associados — JCM

Junqueira Carvalho Murgel
Advogados Associados — JCM

Mercer Human Resource Consulting Ltda.
PPS Portifolio Perfomance Ltda

Santander S.A

Western Asset Management Company DTVM Limitada

Assessoria de Comunicagao

Sistema prova de vida

Auditoria

Contas correntes

Custodia de Investimento

Gestao multimercados

BPO - Process outsourcing/ contabil

Juridica

Informatica

Atuaria
Consultoria de Investimentos

Contas correntes

Administratora de Carteiras
de Titulos e Valores Mobiliarios




