

CNPJ	Prestadores de Serviço	Área de atuação
13.781.306/0001-74	Arte da Criação Ltda	Assessoria de Comunicação
14.539.125/0001-07	Diretrix.on Inteligência da Informação Ltda	Sistema prova de vida
17.508.672/0002-96	FERNANDO MOTTA AUDITORES	Auditoria
60.701.190/0001-04	Itaú Unibanco S.A.	Contas correntes
60.701.190/0001-04	Itaú Unibanco S.A.	Custodia de Investimento
60.701.190/0001-04	Itaú Unibanco S.A.	Gestão multimercados
11.101.428/0001-47	Junqueira Carvalho Murgel Advogados Associados – JCM	BPO - Process outsourcing/ contabil
11.101.428/0001-47	Junqueira Carvalho Murgel Advogados Associados – JCM	Juridica
11.101.428/0001-47	Junqueira Carvalho Murgel Advogados Associados – JCM	Informatica
55.492.391/0001-09	Mercer Human Resource Consulting Ltda.	Atuaria
04.522.682/0002-34	PPS Portifolio Perfomance Ltda	Consultoria de Investimentos
90.400.888/0001-42	Santander S.A	Contas correntes
07.437.241/0001-41	Western Asset Management Company DTVM Limitada	Administradora de Carteiras de Títulos e Valores Mobiliários